
خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل پست لرستان 
از افزایش ۳۰ درصدی حجم مرســولات در دومین نمایشگاه مجازی 

کتاب تهران خبر داد.
محمد ناظری در خصوص وضعیت پست استان گفت: در اواخر سال ۹۸ با 
رسیدن ایام کرونا شاید تنها زیرساخت دولتی و ابزاری که توانست در اختیار 
مردم قرار بگیرد پست بود و در زمره دستگاه های ضروری و خدمات رسان قرار 
گرفت و دوشادوش همکاران حوزه بهداشت و درمان پای کار بود و با ترافیک 

کاری چند برابری مواجه شد.
وی بیان کرد: تغییر ماهیت مرسولات در دوران کرونا در ایران خیلی سریع 
اتفاق افتاد و افزایش سه برابری حجم مرسولات ارسالی باعث شد، بسیاری از 
همکاران ما به کرونا مبتلا شوند اما این موارد هیچ کدام منع و محدودیتی برای ما 

به وجود نیاوردند و توانستیم خدمات را به مردم ارائه دهیم.
مدیرکل پست لرستان در ادامه اظهار کرد: تحمل این مسائل و مشکلات و ارائه 
خدمات باعث شد در مجموعه ارزیابی های ادارات پست کشور در مجموع ۳۶ 
اداره کل پست استان ها و مناطق پستی تهران )در پایان سال ۹۹( رتبه ۴ کشوری 
را به دست آوردیم؛ در ۹ ماهه امسال در این ارزیابی که در هفته گذشته اعلام 
شده خوشبختانه لرستان بعد از یکی از مناطق تهران رتبه دوم را به دست آورده 
است. وی اضافه کرد: مفتخریم در راستای مسئولیت اجتماعی و فرهنگی خود 
و پیوست های فرهنگی که موظف هستیم در کنار اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی لرستان در این دوره از نمایشگاه مجازی کتاب تهران، نیز همکاری های 
لازم را به عمل آوریم. ناظری با اشاره به آمار نخستین دوره نمایشگاه مجازی 

اظهار کرد: سال گذشــته یازده هزار و ۶۴۱ فقره مرسوله نمایشگاه مجازی 
کتاب ارسال شده که از این تعداد ۶۸۰ فقره مربوط به ناشران استان به سایر 
استان های کشور بود و ده هزار و ۷۸۱ فقره مربوط به سایر ناشران کشور بوده 

و خوشبختانه در سال گذشته یک مورد شکایت از تعهدات پستی ثبت نشده 
بود. این مسئول گفت: پیش بینی می کنیم امسال با افزایش ۳۰ درصدی حجم 
مرسولات در دومین نمایشگاه مجازی کتاب تهران مواجه خواهیم شد و  قریب 
۱۴ هزار کتاب در سطح استان به فروش برسد یا خریداری شود. ناظری افزود: 
مرسولات در استان لرستان بین ساعت ۸ صبح تا ۱۱ از ناشران جمع آوری 
می شود و هماهنگی های لازم با ناشران و روسای شهرستان های مربوطه انجام 
خواهد شد. مدیر کل پست لرستان گفت: پاشنه  آشیل مشکلات کشور ما مطالعه 
است و ما باید کمک کنیم سرانه مطالعه در استان افزایش پیدا کند. هر جا فرهنگ 
ارتقا پیدا کند، مطمئنا در همه ی حوزه های جامعه اتفاقات خوب و مثبتی رخ 
خواهد داد. متش پور افزود: بیش از ۱۱۲ هزار قرائت از جمله اقداماتی است که 
توسط اداره خدمات مشترکین در ۹ ماهه انجام شد. در زمینه تست و بازرسی 
کنتور ۵۱۳۶ مورد کنتور تک فاز و ۶۴۷ مورد مشترک دیماندی مورد تست و 
بازرسی قرار گرفت. در این خصوص کنتورهای معیوب شناسایی شده ۵۲۳ 
دستگاه کنتور تک فاز، ۲۷ مورد کنتور سه فاز و ۱۷ مورد کنتور دیماندی معیوب 
شناسایی شدند.   مدیر توزیع برق شهرستان پلدختر با بیان اینکه در ۹ ماهه سال 
جاری در راستای طرح اصلاح و بهسازی، در روستاهای کلک بیشه، طالقانی و 
چم مورت چولهول شبکه برق بهسازی شده است، افزود: در راستای برق رسانی 
به مناطق روستایی، پروژه برق رسانی به روستای دره باغ محمدحسین واقع در 
افرینه به پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد رسیده و عملیات برقرسانی به روستای 
شهید شکرا... واقع در آبید گردکانه پیشرفت ۱۰۰ درصدی داشته و برق رسانی 

به روستاهای منطقه تخت چان در مرحله نصب پایه است.
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اجرای عملیات لایروبی ۱۰۰ پل  در مازندران

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران از لایروبی ۱۰۰ دستگاه پل در نقاط مختلف استان به ویژه در مسیر محورهای اصلی و فرعی برای 
جلوگیری از بروز مشکلات در فصل بارندگی خبر داد.

اسماعیل فولادی، با اشاره به اقدامات راهداری استان برای جلوگیری از بروز مشکل در فصل بارندگی و مسدود شدن راه ها اظهار کرد: یکی از مهمترین این اقدامات لایروبی پل ها در مسیرهای مختلف خصوصا 
در نقاط روستایی و جاده های اصلی و فرعی است که در این زمینه ۱۰۰ دستگاه پل در سطح استان مازندران لایروبی شد که این پل ها مربوط به محورهای شریانی است.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همچنین از انجام ۲۵ مورد خاکبرداری و تنظیم بسترهای ورودی و خروجی پل ها یاد کرد و افزود: این اقدامات با هدف مدیریت عبور آب از دهانه 
پل ها صورت گرفته است. فولادی با اشاره به تعمیر ۸ دستگاه پل در استان خاطرنشان کرد: ۲ دستگاه پل«درویشان و سلیمان آباد« نیز در حال احداث است تا مردم برای تردد با مشکلات کمتری مواجه شوند.

وی با بیان اینکه کار لایروبی و ساماندهی پل ها پیش از فصل بارندگی و از اوایل امسال آغاز شده است، گفت: هرکجا نیاز باشد کار لایروبی و ساماندهی پل ها را ادامه خواهیم داد.

مدیرکل پست لرستان اعلام کرد؛

افزایش ۳۰ درصدی حجم مرسولات در نمایشگاه مجازی کتاب تهران

مدیر منطقه 2 شهرداری همدان: 

 میز خدمت موجب ارتقاء پاسخگویی به شهروندان می شود

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور: 

۱۰۰ درصد جمعیت شهری تحت پوشش خدمات آبرسانی هستند

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

دی  فاطمــه  همــدان-   
آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مهندس حجت 
کریمی جاوید  گفت: : با توجــه به تاکیدات اعضای 
محترم شورای اسلامی شهر و شهردار محترم همدان 
در خصــوص راه اندازی میزخدمت در شــهرداری 
همدان جهت پاسخگویی و تسهیل در امور شهروندان ، 
شهرداری منطقه دو با هدف تکریم ارباب رجوع  نسبت 
به استقرار میز خدمت در ساختمان اداری اقدام کردند .

وی دوعملکرد  اصلی میز خدمت را  پاســخگویی ، 
ارتقای رضایتمندی و رفع درخواست های شهروندان 
گرامی دانست و افزود : از جمله خدمات استفاده از فرم 
های فرآیند واحد های این شهرداری از جمله صدور 
پروانه ، حفاری، نحوه پرداخت فیش نوسازی ، مشاغل 
و دبیرخانه کمیسیون ماده صد است که در اختیار ارباب 
رجوع قرار می گیرد که می توانند با مطالعه آن از روند 

انجام کار و نیز مدارک مورد نیاز مطلع شوند که این امر 
موجب تســهیل امور و صرفه جویی در وقت ارباب 

رجوع می شود.
کریمی جاوید با اعلام اینکــه میز خدمت این منطقه 
در طول ســاعات اداری به طور پیوسته پاسخگوی 
شهروندان می باشد بیان کرد: نصب راهنمایی مراجعین 
در بدو ورود میز خدمت ، ارائه مشــاوره به مراجعین 
از نحوه دریافت خدمات ، تسریع در انجام امور، بالا 
بردن راندمان کار ، ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت ، 
جلوگیری از اتلاف وقت مراجعین و در نتیجه احیای 
حقوق عامه مردم از مزایــای راه اندازی میز خدمت 

است.
وی با اشاره به اینکه شفافیت و پاسخگو بودن در برابر 
مردم آثار مثبتی را در جامعه به دنبال خواهد داشــت 
، افزود پاسداشــت کرامت انســانی در جامعه امری 

اجتناب ناپذیر است . لذا توجه به راه اندازی میزخدمت 
و تکریم ارباب رجوع می تواند جلوه ای از رسیدن به 

حقوق شهروندی را در جامعه نشان دهد.
مدیر منطقه دو افزود :  شماره گذاری اتاق ها، نصب 
تابلو راهنمایی طبقات و تدوین منشور اخلاقی کارکنان 
و نصب آن در میز خدمت از دیگراقدامات شهرداری 

این منطقه میباشد.
مهندس کریمی جاوید خاطر نشان نمود : اطلاعات 
مسئول میز خدمت به روز شده و آموزش های لازم نیز به 
منظور تسریع در روند پاسخگویی صورت گرفته است.  
وی با اعلام اینکه همزمان بــا اجرای میز خدمت فرم 
هایی جهت اطلاع از روند  خدمات واحدهای منطقه 
دو شهرداری از قبیل : صدور پروانه ساخت ، اخذ پایان 
کار ، نقل و انتقال و .... تهیه گردیده و در روزهای آتی 
درپورتال و پیج منطقه دو قرار داده میشود که شهروندان 

میتوانند جهت اطلاع از روندهای فوق به اینستاگرام 
منطقــه دو بــا آدرس @zone۲hamedan   و 
  hamedan.ir.www.zone۲  پورتال منطقــه

مراجعه نمایند.
مدیر منطقه دو با اعلام اینکه فرصت خدمت کوتاه و 
گذراست افزود: بدون شک شهرداریها به جهت ارتباط 
مستقیم خدمات و وظائف محوله با امورات جاری و 
روزمره شهروندان در صف مقدم خدمت به مردم هستند 
و همیشه در معرض قضاوت دائمی قرار دارند از این رو 
می بایست با ارائه خدمات حداکثری جلب رضایتمندی 

شهروندان را وجهه همت خود قرار دهیم .
وی در پایان مشارکت مردم و مراجعه کنندگان را در 
پیشبرد خدمات رســانی ، بسیار مؤثر و مفید برشمرد 
و افزود این منطقه در مسیر تسهیل خدمات رسانی از 

پیشنهادات سازنده شهروندان استقبال می نماید.

همدان- فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادســرآمد-- 
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور با بیان اینکه ۱.۷میلیون نفر از جمعیت 
استان تحت پوشش خدمات آبرسانی هستند: گفت: ۱۰۰ 
درصد جمعیت شهری و ۷۶درصد جمعیت روستایی 

استان تحت پوشش هستند.
مسعود خشایی در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل 
آب و فاضلاب استان به خدمات آبفا اشاره کرد و افزود: 
احداث ۱۱۰۰باب مخزن، حفر۱۲۰۰حلقه چاه در حوزه 
شهری، ایجاد ۱۵۰۰ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب 
و ایجاد بیش از یک هزار کیلومتر شبکه توزیع آب در 

روستاها از جمله خدمات در طی سالهای اخیر است.
وی افزود: درســال جاری نزدیک بــه ۱۲۰۰میلیارد 
تومان اعتبار به منظور تقویت حــوزه آب و فاضلاب 
استان همدان در نظر گرفته شــده است، که از مجموع 
۱۰۶۹روستای استان در حال حاضر ۸۰۳ روستاتحت 
پوشــش شــرکت آب و فاضلاب قرار دارند و ۱۶۰ 
روستای دیگر نیز با تخصیص ۵۰۰میلیارد تومان اعتبار به 

زودی وارد مدار بهره برداری از آب خواهند شد.
خشایی خدمت در مجموعه آب و فاضلاب را همانند دو 
امدادی دانست وگفت: مهندس حسینی بیدار از جمله 
مدیران پرتلاش و پر جنب و جــوش بود و امیدواریم 

مدیرعامل جدید نیزهمانند ایشان خدمات مناسبی را به 
مردم استان ارائه دهد.

معاون شرکت آب و فاضلاب کشوربیان کرد: شاخص 
ها  نشان دهنده رشد قابل ملاحظه خدمات در حوزه آب 

و فاضلاب استان همدان می باشد.
وی مهندس فرهاد بختیاری فرمدیرعامل جدید شرکت 
آب و فاضلاب استان همدان را جانشینی مناسب برای 
مدیرعامل پیشین دانست و گفت:امیدواریم مهندس 
بختیاری فر نیز به کمک همکاران خود با همان سرعت و 
جدیت مهندس حسینی بیدار پروژه های نیمه تمام استان 

را به ثمر برساند.

 امروز و  با هدف رسیدگی و پاسخ گویی
  به مشکلات شهروندان انجام می شود؛

حضور مدیر کل تعاون، کارو رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی  
در سامانه سامد 

  تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادسرآمد-  با هدف رسیدگی و پاسخ گویی صریح و 
شفاف به مشکلات شهروندان، مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی 
از طریق سامانه برخط ارتباط مردم و دولت )تلفن شماره ۱۱۱ سامانه سامد( در استانداری 
آذربایجان شرقی پاسخگوی مستقیم تماسهای تلفنی مردم در حوزه ی تعاون، کارو رفاه 

اجتماعی خواهد بود.
 ، براساس برنامه زمانبندی حضور مدیران دستگاه های اجرایی در مرکز ارتباط الکترونیکی 
مردم و دولت )سامد(از ساعت ۱۰صبح الی ۱۲ ظهر روز چهارشنبه ۲۹ دی ماه  حسین 
فتحی،  مدیرکل تعاون، کارو رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی ازطریق سامانه ۱۱۱ به صورت 
برخط پاسخگوی مردم شریف استان خواهد بود و به تماس های مختلف شهروندان و 

درخواست ها ، پیشنهادات و شکایات مردم به صورت مستقیم پاسخ خواهد داد.
 مدیر کل تعاون، کارو رفاه اجتماعی اســتان در جریان پاســخگویی به مسایل و موارد 
مطرح شده دستورات لازم را به صورت همزمان به معاونان و مدیران این  اداره کل صادر 

خواهد کرد.

معاون بهره برداری فولاد مبارکه مطرح کرد:
فولاد مبارکه در مسیر تأمین پایدار مواد اولیه و انرژی

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه 
گفت: فولاد مبارکه برنامه هایی برای ایجاد پایداری در زنجیره تولید شامل تأمین پایدار 
مواد اولیه و انرژی در دست اقدام دارد تا بتواند در طول سال، به صورت پایدار و تاب آور 

محصولات موردنیاز صنایع کشور را تأمین کند.
عباس اکبری محمدی، معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: فولاد مبارکه در 
سال های گذشته توسعه کمی و کیفی را در راستای تأمین نیازهای داخلی در دستور کار خود 
قرار داده است؛ این شرکت علی رغم افزایش تولید و محصولات خود توانسته مصارف 

انرژی را کاهش و حجم محصولات تولیدشده را ازنظر کیفیت و تنوع بهبود دهد.
وی در ادامه افزود: به عنوان مثال، فــولاد مبارکه اخیرا محصول تختال گرید APIX70 با 
ضخامت ۳۰۰ میلی متر را به تولید انبوه رساند تا بخش عمده ای از نیاز صنعت کشور را 
تأمین و صنایع مربوطه را از واردات آن بی نیاز کند؛ همچنین با تأمین ورق رنگی موردنیاز 
صنایع تولیدکننده لوازم خانگی توانسته کشور را به خودکفایی برساند و تمامی گریدهای 
ورق های رنگی لوازم خانگی را که از حساسیت، دقت و کیفیت زیادی برخوردار است به 

مرحله تولید برساند.
معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه خاطرنشــان کرد: فولاد مبارکه در سال گذشته 
توانست بیش از ۵۵۰ هزار تن محصولات ویژه را با کیفیت بالایی تولید کند که تمامی این 
محصولات در سال های گذشته از کشورهای دیگر وارد می شد. تولید این محصولات علاوه 
بر این که کشور را از واردات بی نیاز می کند، موتور محرکه اشتغال، خودکفایی و بهبود شرایط 

اقتصادی در صنایع کشور خواهد بود.
وی عنوان داشــت: فولاد مبارکه برنامه هایی برای ایجاد پایداری در زنجیره تولید شامل 
تأمین پایدار مواد اولیه و انرژی در دست اقدام دارد تا بتواند در طول سال، به صورت پایدار 
و تاب آور محصولات موردنیاز صنایع کشور را تأمین کند؛ امیدوارم روندی که از ابتدای 
بهره برداری فولاد مبارکه در ۲۳ دی ماه سال ۱۳۷۱ آغاز شــد و تاکنون روبه رشد بوده با 

برنامه ریزی های صورت گرفته ادامه پیدا کند.
معاون توســعه فولاد مبارکه با تأکید بر ضرورت پشــتیبانی از صنایع خودروسازی و 
لوازم خانگی کشور گفت: فولاد مبارکه در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری، 
درصدد تأمین پایدار مواد اولیه موردنیاز صنایع پایین دســتی ازجمله خودروســازی و 

تولیدکنندگان لوازم خانگی داخل کشور است

رییس سازمان بازرسی کل کشور:
بنادر از مهمترین مبادی ورود و خروج کالا در کشور هستند

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصاد سرآمد-دکتر خدائیان رییس سازمان بازرسی کل 
کشور در راس هیاتی،از بندر بوشهر دیدن کرد.

 در ابتدای این دیدار که در بالکن طبقه هفتم برج بندر برگزار شد سیاوش ارجمندزاده مدیرکل 
بنادر و دریانوردی استان بوشهر ضمن خوشامدگویی به هیئت بازدید کننده به بیان گزارشی 

از فعالیت ها و اقدامات انجام شده در این اداره کل پرداخت.
ارجمندزاده بندر بوشهررا بندری با قدمت تاریخی و روبه توسعه منطبق با آیتم های بین 
المللی مطرح کرد و افزود:  افق توسعه بندر بوشهر و تبدیل  آن به یک بندر نسل سومی در 
مجتمع بندری نگین خواهد بود که حجم عمده آن را محیط های کانتینری و بخش دیگر را 

مخازن برای صادرات و واردات مواد نفتی مایع تشکیل می دهد.
در ادامه دکتر خدائیان و هیات همراه با حضور در محوطه عملیاتی بندر بوشهر از نزدیک از 

انبارها و روند تخلیه و بارگیری کالا دیدن کردند.
خدائیان در حاشیه بازدید از محوطه های بندر بوشهر و در جمع خبرنگاران گفت: بنادر 
از مبادی بسیار مهم در ورود و خروج کالا هستند که در بین بنادر نیز بندر بوشهر به لحاظ 

پتانسیل هایی بالایی که دارد از جایگاه ویژه  و حائز اهمیتی برخوردار است.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور افزود: طی بازدیدی که امروز از بندر بوشهر صورت گرفت 
سعی خواهیم کرد با  برنامه ریزی های لازم شرایط  ورود و خروج کالا را در این بندر  تسهیل 
کنیم وی اضافه کرد: زیبنده و شایسته نیست که کالاهایی اعم از خودروها و سایر کالاهای 
دیگر طی سالهای متمادی در بنادر رسوب داشته باشند لذا امیدواریم این سفر تسهیل کننده و 

تعیین تکلیفی باشد برای این موضوع که طی سالیان در بنادر بوجود آمده است

جلسه گروه کارشناسی فنی طرحهای هادی وکمیسیون 
تغییرکاربری اراضی روستایی اصفهان برگزار شد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه گروه کارشناسی فنی طرحهای 
هادی و کمیسیون تغییر کاربری و اصلاح محدوده اراضی روستایی شهرستان اصفهان 

برگزار گردید.
در این جلسه که با حضور مهندس خاکیان-کارشناس دفتر تهیه طرحهای بنیاد مسکن 
استان، مهندس فقیهی نیا-مدیر بنیادمسکن شهرستان، سیدعلیرضا حسینی- کارشناسان 
فنی شهرستان اصفهان و دیگر اعضا در محل سالن جلسات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
شهرستان اصفهان تشکیل گردید، تغییر کاربری و اصلاح محدوده ۲۷ درخواست  ، شامل 
روستاهای : » علون آباد ، کرد آباد ، کیچی ، زفره  و فشارک «  از بخش کوهپایه و روستاهای » 
قلعه بالا ، امامزاده عبدالعزیز ، قمشان ، مادرکان و هلارته « از بخش هرند    و روستاهای » جندان 
، اشکهران و قورتان «  از بخش ورزنه  و روستاهای » سعادت آباد ، مزرعه عرب ، پیکان و قارنه 

« ازبخش جرقویه ،  مورد بررسی و تبادل نظر قرارگرفت.

کشف جسد در حاشیه رودخانه آزادشهر

 

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی آزادشهر از 
کشف یک جسد در حاشیه رودخانه این شهرستان خبرداد.

سرهنگ سید داوود حسینی  در گفتگو با خبرنگاران اظهارکرد:  
به دنبال اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر کشف جسد در حاشیه یکی از 
رودخانه های شهرستان، بلافاصله ماموران به محل اعزام شدند.

فرمانده انتظامی آزادشهر افزود: با حضور پلیس و انجام بررسی های 
تخصصی مشخص شد متوفی که اعتیاد شدید داشته حدود دو هفته 
قبل منزل را ترک و به مکان نامعلومی رفته که خانواده وی هم همان 
زمان اعلام مفقودی کرده بودند.وی با بیان اینکه هیچ گونه آثار ضرب 
و جرح بر روی بدن جسد کشف شده مشاهده نشده است، گفت: 

جسد برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

 انتخاب عضو هیئت علمی دانشگاه تبریز
 به عنوان عضو شورای مرکزی سازمان نظام 

مهندسی معدن ایران

 تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادســرآمد-دکتر ابوالفضل 
رنجبر عضو هیئت علمی دانشکده فنی، مهندسی مرند دانشگاه 
تبریز بعنوان عضو شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی معدن 

کشورمان انتخاب گردید.
بر اساس این گزارش دکتر ابوالفضل رنجبر در انتخابات هیئت مدیره 
سازمان نظام مهندسی معدن در استان آذربایجانشرقی در خرداد ماه 
سالجاری به عنوان یکی از پنج عضو هیئت مدیره استان انتخاب 
گردید و در مرحله بعد طی انتخاباتی که با حضور ۱۵۵ عضو هیئت 
مدیره از ۳۱ استان کشور در تهران برگزار گردید توانست با کسب 
آراء لازم بعنوان عضو شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی معدن 
کشورمان انتخاب شود وبعد از تأیید نهایی نتایج، حکم عضویت 
بمدت سه سال در شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی معدن 
کشورمان توسط معاون امورمعادن و فرآوری مواد وزیر صنعت، 

معدن و تجارت ابلاغ گردید.
شایان ذکر اســت از پنج عضو اصلی هیئت مدیره سازمان نظام 
مهندسی معدن استان آذربایجانشــرقی، دکتر سید غفور علوی، 
دکترابوالفضل رنجبر و دکتر فرهاد ملک قاسمی سه نفر از اساتید 
دانشگاه تبریز هستند و ریاست این ســازمان برعهده دکتر سید 
غفور علوی عضو هیئت علمی دانشکده علوم طبیعی دانشگاه 

تبریز می باشد.
دکتر ابوالفضل رنجبر اســتادیار دانشــکده فنی مهندسی مرند، 
دانش آموخته مقطع دکتری از دانشگاه تهران هست. ترجمه و تألیف 
۱۵ جلد کتاب در زمینه عمران نقشه برداری، چاپ و ارائه بیش از 
۲۲ مقاله در نشریات معتبر علمی و کنفرانس های ملی و بین المللی، 
عضویت در هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
آذربایجان شرقی و مدیریت گروه نقشــه برداری دانشکده فنی 

مهندسی مرند از سوابق علمی و اجرایی ایشان است.

دامداران کرمانشاه از طرح خرید دام 
روستایی استقبال نمی کنند

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-علی قربانی با اشاره به 
آغاز خرید دام روستایی در استان از حدود یک ماه گذشته، گفت: با 
توجه به مصوبه شورای قیمت گذاری و به منظور پشتیبانی و حمایت 
از تولیدکنندگان، خرید دام روستایی شامل گوساله و گوسفند نر 
پرواری زنده در استان کرمانشاه آغاز شده و کماکان ادامه دارد، اما 

دامداران استان استقبال زیادی از این طرح نکرده اند.
قربانی ادامه داد: تاکنون تنها ۶۴۴ راس میش و بز حذفی و ۱۲۰ راس 

بره نر پرواری از دامداران استان خریداری شده است.
 سرپرست پشتیبانی امور دام استان کرمانشاه  سهمیه استان کرمانشاه 
برای خرید دام روستایی را خرید پنج هزار راس بره نر پرواری و هزار 
راس گوساله نر پرواری اعلام و تصریح کرد: در صورت استقبال 
دامداران امکان افزایش این سهمیه هم وجود دارد. وی در تشریح 
جزئیات طرح خرید دام روستایی، گفت: قیمت خرید گوسفند زنده 
پرواری به ازای هر کیلوگرم ۶۲ هزار تومان خواهد بود که از این 
مبلغ ۵۳ هزار تومان نقدی و مابقی در قالب خوراک دام- به مقدار 
۲.۸ کیلوگرم کنسانتره یا ۱.۷ کیلوگرم جو به انتخاب دامدار- به 
دامداران تحویل می شود. قربانی اضافه کرد: همچنین قیمت خرید 
گوساله پرواری به ازای هر کیلوگرم ۵۹ هزار تومان است که از این 
مبلغ ۵۰ هزار تومان نقد پرداخت می شود و مابقی در قالب خوراک 
دام - به مقدار ۲.۸ کیلوگرم کنسانتره یا ۱.۷ کیلوگرم جو به انتخاب 

دامدار- به دامداران تحویل می شود.

چهار شنبه 29 دی ماه  1400 - شماره 1265

اخبار

 رئیس جدید شورای
 امربه معروف و نهی از منکر شرکت گاز 

استان گلستان منصوب شد

  گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-طی حکمی از سوی یاسر 
قزوهی دبیر ستاد امربه معروف و نهی از منکر استان گلستان، علی طالبی 
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان به مدت دو سال به عنوان رئیس 
شورای امربه معروف و نهی از منکر شرکت منصوب گردید. در نشستی 
که به همین منظور در محل سالن اجتماعات گاز گلستان برگزار شد حکم 
ایشان توسط وحید پیام نور معاونت اجتماعی و مطالبه گری امربه معروف 
و نهی از منکر استان گلستان به مدیرعامل شرکت گاز استان اعطاء شد.در 
این نشست معاونت اجتماعی و مطالبه گری ستاد امربه معروف و نهی 
از منکر استان ضمن تبریک این انتصاب شایسته، این مسئولیت مهم 
را بسیار حساس خوانده و بهترین اهرم و ابزار جلوگیری از فساد، بحث 
امربه معروف و نهی از منکر خوانده که از جایگاه بسیار مهمی برخوردار 
می باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان نیز در ادامه ضمن تقدیر از 
اعتمادی که به ایشان جهت واگذاری این مسئولیت بسیار مهم و حساس 
شده است این رسالت را مهم خوانده و اظهار امیدواری نمود تا بتوانیم 
در راستای اهداف ستاد احیاء امربه معروف و نهی از منکر خدمتگزار 

صادقی باشیم.
 لازم به ذکر است احکام سایر اعضای شورای امربه معروف و نهی از منکر 
گاز گلستان نیز توسط معاونت اجتماعی و مطالبه گری امربه معروف و نهی 

از منکر استان گلستان صادر و تحویل گردید.

ویژه کارکنان روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان ؛

دوره تشریفات مدیران در استانداری 
فارس برگزار شد

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس گفت: دوره 
تشــریفات مدیران ویژه کارکنان روابط عمومی دستگاه های 

اجرایی استان برگزار شد.
هادی بســتام با بیان این که برگزاری دوره های آموزشــی با 
کیفیت بالا از برنامه های مدیریــت روابط عمومی در دوره 
جدید است، افزود: در دوره تشریفات مدیران، موضوعات 
مورد نیاز مدیران روابط عمومی در زمینه رعایت تشریفات 
فردی، تدریس شد.  سرپرســت اداره کل روابط عمومی و 
امور بین الملل اســتانداری فارس ادامه داد: در ســال جاری 
برگزاری دوره های آموزشی مدیریت اســتراتژیک روابط 
عمومی و روابط عمومی توســعه بخش در دســتورکار این 
اداره کل قرار دارد. وی اظهارداشــت: ایــن دوره با تدریس 
دکتر احمد یحیایی ایله ای در سالن شهید قاضی استانداری 
فارس برگزار شد. دکتر یحیایی استاد علوم ارتباطات و روابط 
عمومی در این دوره آموزشی با بیان اینکه تشریفات یک قدم 
تفاوت و بیشتر بودن است، افزود: تشریفات به معنای توجه 
و احترام بیشتر اســت و موجب تقویت ارتباطات سازمانی 
می شــود. وی با تاکید بر اینکه ارتباطات غیرکلامی موثرتر 
از ارتباطات کلامی است، گفت: دلیل این تاثیر این است که 
ارتباطات غیرکلامی زودتر شروع می شود و ماندگارتر و به 

یاد ماندنی تر است.
با اشاره به این که تشریفات رســمی ترین و محترمانه ترین 
شکل رفتار انسانی است، افزود: در تشریفات باید بایدهای 
اخلاقی، بایدهای ادبی و بایدهــای حقوقی مورد توجه قرار 

گیرد.
این اســتاد ارتباطات با تاکید بر اینکه تشــریفات به معنای 
تجملات نیست، گفت: تشریفات به معنای آداب دانی است 
و کمک می کند تا ارتباطات برون سازمانی بهتری شکل بگیرد

 برگزاری نخستین همایش توسعه 
پایدار در معادن

 

کرمان-خبرنگاراقتصادســرآمد-معدنکاری و صنایع معدنی 
همواره منجر به تغییرات محیط زیستی، اجتماعی و اقتصادی در جوامع 
و مناطق میزبان خود می شوند. بنابراین کنترل و کاهش آثار منفی این ها 
لزومه توسعه پایدار و جلب رضایت جوامع محلی است. در این راستا 
نخستین همایش توسعه پایدار در معادن و صنایع معدنی ۲۸ و ۲۹ دی ماه 

برگزار می شود.
  برگزار کندگان این همایش شرکت »پایش معدن هوشمند پاسارگاد« 
موسسه فعال در زمینه بهبود استانداردهای معدن کاری و صنایع معدنی و  

موسسه مطبوعاتی پیام آوران ناشر روزنامه »پیام ما« هستند.
این همایش می کوشد بستری فراهم کند تا مسائل پیش روی فعالیت 
معادن و صنایع معدنی در حوزه های مرتبط با توســعه پایدار از سوی 
کارشناسان، تسهیلگران جوامع محلی و مدیران معادن و صنایع مرتبط 

مورد بررسی و تحلیل قرار گیرد. 
همایش اصلی طی دو روز در دانشــگاه صنعتی امیرکبیر به دو شیوه 
حضوری )به صورت محدود( و آنلاین برگزار می شود. روز اول همایش 
سخنران های کلیدی سخنرانی می کنند، و روز دوم پنل های تخصصی 
برگزار می شود. با توجه به اینکه یکی از چالش های برگزاری همایش های 
تخصصی در ایران کم اثر بودن آن ها در حوزه سیاست گذاری و بهبود 
رفتار مخاطبان اصلی است،  برای رفع این چالش و تقویت اثرگذاری 
همایش مجموعه مقالات و سخنرانی ها در قالب ویژه نامه مکتوب از 
سوی برگزارکنندگان منتشر خواهد شد. همچنین یک ویدیوی خبری 
از همایش منتشر شده و خلاصه سیاســتی نشست  ها برای مسئولان 

فرستاده خواد شد.


